第１号様式（第７条関係）

宅 地 購 入 申 込 書

年   月   日

   二本松市長  様

下記のとおり、二本松駅南住宅団地分譲地を購入したいので二本松駅南住宅団地分譲要綱の内容を

承諾のうえ申込みします。

団地名及び区画番号 二本松駅南住宅団地         番

申
込
人
（
土
地
名
義
人
）

フ リ ガ ナ

生年月日

 年 月 日

氏 名

現 住 所
〒

                                            電話    （   ）

職 業 及 び

勤 務 先

電話    （   ）

同
居
予
定
者

氏            名 続 柄 年 齢
共有名
義人 職業（勤務先等）

住 宅 を 必 要 と す る 理 由 現  在  の  お  住  ま  い

１ Ｕターン       ２ 住宅が狭い

３ 結 婚        ４ 世帯を分ける

５ 環境の問題    ６ 家賃が高い

７ 住宅が古い

８ その他（                  ）

（住宅延床面積           ㎡）

１ 親族の家に同居

３ 持家（マンション）

５ 公団・公社等賃貸住宅

７ 民間借家（６を除く。）

９ 社宅・官舎

２ 持家（一戸建て）

４ 公営住宅

６ 民間アパート

８ 間借り

10 その他

資 金 計 画

 区  分 土  地  建  物

自 己 資 金 万円  万円

借   入   金 万円  万円

（予定借入先）

住宅建築時期 令和  年  月頃  ※引渡しから５年以内に建築を完了してください

 ※以下は記入しないでください。

受

付

審
査
結
果

□ 適

□ 否
（理由：                  ）

抽
選
番
号

抽
選
結
果